
PROVINCIA DI FROSINONE
ccp n. 13197033  P.zza Gramsci,13 - 03100 Frosinone  cod. fisc. 01 633 570 609   tel.07752191 

www.provincia.fr.it 

Settore Servizio Ufficio 

STAZIONE UNICA APPALTANTE S.U.A.   S.U.A. 

 

  
 

 
 
 

 
 

 

Oggetto 

GARA S.U.A.. N. 61/2025. LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA RETE IDRICA E FOGNARIA DEL CENTRO 
SPORTIVO SAN MARTINO NEL COMUNE DI TERRACINA (LT) 

Procedura NEGOZIATA A SEGUITO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE DA AGGIUDICARSI CON 
IL CRITERIO DEL MINOR PREZZO  

Valore  
gara 

       

 
237.762,23 

IMPORTO LAVORI SOGGETTI 
A  RIBASSO                                           188.266,32 

ONERI PER LA MANODOPERA 
NON SOGGETTI A RIBASSO 

                                            42.570,80 

 
ONERI PER LA SICUREZZA 
NON 
SOGGETTI A RIBASSO 

                                             6.925,11 

Validità 
 

180 (centottanta) giorni  

ATECO 41.20.00 CCNL CCNL EDILI Industria e Cooperative 
RUP Claudio Zaina 
RP  Dott. Stefano Bompiani  
CIG B7BDEFDDE4 
Data scaden-
za  

ORE 10:00 DEL GIORNO 18/08/2025 

Data apertu-
ra

ORE 10:30 DEL GIORNO 18/08/2025 

Note RISERVA DI  
 

 
Il presente documento, assolverà agli obblighi di pubblicità degli atti e trasparenza amministrativa attraverso: 

dalla Legge 26.02.2010 n. 25, fino al 18/08/2025 

aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori, distintamente per ogni procedura.  
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI TERRACINA - c_l120 - REG_UFFICIALE - 0060634 - Ingresso - 08/08/2025 - 13:21


